- Gestão dos Recursos Humanos e Encargos07.01.02.10.301.1001.2054

688

Total: 563.778,25

Art. 2º – Como fonte de recursos para a abertura do crédito adicional suplementar, serão utilizados recursos
provenientes do excesso de arrecadação, no valor de R$ 563.778,25(quinhentos e sessenta e tres mil e
setecentos e setenta e oito reais e vinte e cinco centavos).

Art. 3º – Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Praça Jorge Ferreira Pinto, 20,CENTRO